
Až větve stromů spálí mráz

Petr Novák

Jaro mizí, když letní žár jde blíž,
vedro potom každý proklíná,
podzimní sníh si najde v létě skrýš
a list žloutne, padá, umírá.
Přijde jaro a květů pár nám dá,
vítr je však smete ze strání,
léte se mi náhle v dálce zdá
a podzim kolem okrem uhání.

Až jednou holé větve stromů spálí mráz,
ticho bude pořád v uších znít,
pokusím se vrátit čas a trochu slunce si vzít.
Holé větve stromů spálí mráz,
tak to slunce dětem na krk dá,
děti budou šířit jas a jaro dřív přijde k nám.

Jaro mizí, když letní žár jde blíž,
vedro potom každý proklíná,
podzimní sníh si najde v létě skrýš
a list žloutne, padá, umírá.
Přijde jaro a květů pár nám dá,
vítr je však smete ze strání,
léte se mi náhle v dálce zdá
a podzim kolem okrem uhání.

Až jednou holé větve stromů spálí mráz,
ticho bude pořád v uších znít,
pokusím se vrátit čas a trochu slunce si vzít.
Holé větve stromů spálí mráz,
tak to slunce dětem na krk dá,
děti budou šířit jas a jaro dřív přijde k nám.

Holé větve stromů spálí mráz,
budu jaro, léto v dlaních mít,
ze života vrátím část
a stromy budou zas žít.

Holé větve stromů spálí mráz,
ticho bude pořád v uších znít,
pokusím se vrátit čas
a trochu slunce si vzít.
Holé větve stromů spálí mráz,
tak to slunce dětem na krk dá,
děti budou šířit jas a jaro dřív přijde k nám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

